glie qz superbia etiā bonis operibus insidiat vt peant vt ait
 Augu. Et tñ vltima tētatio fuit hic de auaritia & media sine
 de inani glia: iō v̄ qz nō fuerit cōueniens ordo. Itē v̄ qz
 xps nō se habuit cōueniēter in rñsione ad tentationes qz di-
 cit Hiero. super mattheū qz p̄positū xpi fuit diabolū humili-
 tate vincere nō ptāte. Nō ergo debuit eū impiose & obiurgā-
 do repellere: qd̄ fecit in vltima temptatione. Dicendum qz
 temptationes xpi facte fuerūt ordine cōueniēti. Et eni tentatio
 ad inducēdū hoies in malū. Et qz tētatio a diabolo fit p̄mo-
 dū suasionis ille & ordo d̄z eē itētationibus fm̄ quē id de quo
 hō tētāt magis ei suadē p̄t. Et qz nō suadēt oēs hoies eo-
 dē mō cū nō sunt oēs vno mō affecti tentatōes a diabolo va-
 rie instituant q̄tū ad ordinē fm̄ additionē p̄ponaz qz tētare
 vult. Nā si tentat hoiem sp̄uale nō tentat eum statim de gra-
 uibus peccatis: sed paulatim a lenioribus incipit vt postmo-
 dum ad grauiora perducatur. Sic ait Grego. exponēs. 3i. mora-
 liū: istud qd̄ h̄r iob. 39. .f. Procul odorat bellū exortatione du-
 cus & vllulātū exercitus. .f. Bene duces exortari dicti sunt: &
 exercitus vllulare: qz prima victa decepte menti quasi sub q̄-
 dā rōne se ingerunt: sed in numerā que sequunt̄ dum hanc
 ad oēm insaniā pertrahunt quasi bestiali clamore cōfundūt.
 Et hoc idem seruauit diabolus in temptatione p̄mi hois. Nāz
 primo sollicitauit mentē p̄mi hois de ligni vetiti esu dicens
 gen. 3. Cur precepit vobis deus vt non comederetis de omni
 ligno paradisi. 2. de inani gloria cum dixit aperientur oculi
 v̄ri. 3. perduxit tētationē ad extremā supbiā: cū dixit eritis
 sicut d̄j scientes bonū & malū. Et hunc etiā ordinē tentandī
 seruauit diabolus in xpo. Nam p̄mo tantauit eū de eo qd̄ ap-
 petūt quantūcūqz sp̄uales viri. .f. de sustentatione corporalis
 nāe per cibum. Secūdo p̄cessit ad id in quo sp̄uales viri qñ
 deficiunt. .f. vt aliqua ad ostentationē openē qd̄ p̄tinet ad ina-
 nē glia. 3. p̄duxit temptationē ad id qd̄ nō est iā sp̄ualiū viro-
 rū sed carnaliū. .f. vt diuitias & glia mūdi cōcupiscant vsqz
 ad contentū dei. Et ideo in primis duabus temptationibus di-
 xit si filius dei es: & nō in tertia que nō p̄t cōuenire sp̄uali-
 bus viris qui sunt per adoptionē filij dei sicut p̄nt eis cōue-
 nire due temptationes de hys patet per scūs Thoz. 3. p̄te
 sūme. q. 41. ar. 4. in corpe. Ad primū dōm qz diabolus tē-
 tauit in vltima temptatione de duobus. .f. auaritia & idolatria.
 Et sic ei cōueniebat vt psuadere posset. Nam si de sola idola-
 tria tentasset non fuisset tentatio satis apta ad suadendū qz
 idolatria cū sola p̄ponit manifestū malū apparet: & nemo ad
 eā incitare nisi spe alicuius p̄mij. Si aut̄ diuitiarū & ptā-
 tis solū desiderū p̄posuisset: nō videbat sufficienter per hoc
 ad pctm̄ inducere cū diuitie & honores aliqñ licite appetran-
 tur. p̄posuit ergo idolatriā cū honoribz & diuitijs vt sub spe
 istoz xpm̄ ad idolatriā inclinaret. Appetere eni diuitias
 & honores tunc pctm̄ est qñ inordinate appetunt̄. hoc autēz
 precipue manifestatur ex hoc qz pro hys adipiscēdis hō ali-
 qd̄ inhonestū facit. Et iō nō fuit cōtentus diabolus psuade-
 re cupiditatē diuitiaz & honoz: sed induxit ad hoc qz p̄pter
 ista adipiscēda xps eū adoraret: qd̄ est maximū scelus p̄ deū.
 Nec fuit oīo sp̄uale i tertia tētatiōe qz fuerit de duobz vicijs
 qz sic ēt fuit i precedētibz. .f. qz ex appetitu vni p̄cti i alteruz
 iducē conabat: sic ex desiderio cibi conat̄ ē iducē in vanita-
 tē. .f. faciēdo miracula sine cā & ex cupiditate honoz conat̄
 est ducē ad tētādū deū se p̄cipitādo. Ad 2m̄ dōm qz xps de-
 dit nob̄ doctrinā rñsiti tētatiōibz circa oia vitia rñsiti hys
 tētatiōibz tribz. Jō nō oportuit vt plies tētaret cū i pctis ad q̄
 dia. itēdebat deducē. p̄ has tētatiōes icludēbāt oia pctā vl̄ q̄
 oriāt̄ ex eis aut̄ hēant aliquā hitudinē ad ipa. sic dicit Ambz.
 sup Luc. .f. nō dixisset scriptura qz p̄sumata oī tētatiōe diabo.
 recessit a xpo: nisi i tribz p̄missis eēt oīuz mā delictoz qz cāe
 tētationū cāe sūt cupiditas. .f. carnis dlectatio spes glie & au-
 ditas potētie. Ad 3m̄ dōm qz circa tētationē inanis glie &
 auaritie nō appet. iō icertū ē q̄ illaz p̄ fuerit: cū mat. ponat
 vltio loco tētatiōez de auaritia & Luc. tētatiōez d̄ supbia vel
 inani glia. Que at̄ p̄oz fuerit nō refert fm̄ Aug. li. 2. de p̄cor.
 euāgelistaz cū p̄stet vtrāqz factā fuisse lz vt. s. dixim̄ in qdā
 qōne ordo que ponit mat. est magis ad lrāz qz ille que ponit
 Luc. habuerūt tñ euāgeliste cām variandi in ordine istarū
 temptationum vt ostendant ordinem originis vicioz. scilicet
 quia aliquādo inanis gloria dicitur ex auaritia. Et hoc con-
 cordat ordini beati luce. Aliquādo vero orit̄ auaritia. ex su-
 perbia vel ex inani gloria. Et hoc p̄cor. dat ordini Matthei.